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Rok z e-skierowaniem

W 2021 r. wszystkie osoby 5+ dostały e-skierowanie na szczepienie przeciw COVID-19, a znaczna część osób pełnoletnich dostała też skierowanie na szczepienie przypominające.

Nie licząc e-skierowań na szczepienie przeciw COVID-19, w ciągu ostatniego roku wystawiono nieco ponad 49,41 mln e-skierowań dla 17,2 mln pacjentów. Najczęściej w związku z
problemami okulistycznymi, kardiologicznymi, neurologicznymi oraz ortopedycznymi.

Jakie są zalety e-skierowania

Jak dostajesz e-skierowanie
E-skierowanie możesz otrzymać w postaci:

Żeby otrzymać e-skierowanie w postaci SMS-a lub e-maila, należy podać swoje dane teleadresowe na Internetowym Koncie Pacjenta.

mojeIKP to bezpłatna mobilna aplikacja, która daje dostęp do niektórych funkcjonalności Internetowego Konta Pacjenta. Możesz ją pobrać na systemy Android z  lub iOS
z .

Na co dostaniesz e-skierowanie
E-skierowanie może być wystawione m.in. na:

Kiedy e-skierowanie nie jest wystawiane

Od 9 stycznia 2021 r. placówki medyczne mają obowiązek wystawiania i obsługi elektronicznych skierowań. Wystawia je ponad 27 tysięcy poradni, a blisko 10 tys. realizuje

E-skierowania nie możesz zgubić – jest dostępne na Internetowym Koncie Pacjenta oraz w aplikacji mojeIKP

możesz w każdym momencie sprawdzić historię swoich e-skierowań

jako rodzic możesz śledzić historię leczenia swoich dzieci zarówno na IKP, jak i w mojeIKP

nie musisz przyjeżdżać do placówki w celu odbioru e-skierowania, możesz je też otrzymać po teleporadzie

na zabieg lub konsultację możesz zarejestrować się telefonicznie lub podając do zeskanowania swoje e-skierowanie

nie masz obowiązku dostarczenia do placówki oryginału skierowania w terminie 14 dni.

SMS-a z 4- cyfrowym kodem

e-maila z pdf-em

powiadomienia w aplikacji mojeIKP

wydruku informacyjnego e-skierowania.

Jak się zalogować na Internetowe
Konto Pacjenta

Google Play
App Store

Więcej na temat
funkcjonalności mojeIKP

poradę u lekarza specjalisty w ramach NFZ, za wyjątkiem porady w zakresie logopedii i psychiatrii

leczenie szpitalne, za wyjątkiem leczenia szpitalnego psychiatrycznego

badania medycyny nuklearnej oraz tomografii komputerowej, także te, które są finansowane ze środków innych niż ubezpieczenie w NFZ

rezonans magnetyczny

badanie endoskopowe przewodu pokarmowego

echokardiograf płodu

rehabilitację

wybrane programy profilaktyczne, np. szczepienie przeciw COVID-19

leczenie w uzdrowisku lub sanatorium (od 17 marca 2023).

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.cez.mojeikp
https://apps.apple.com/pl/app/id1557426960?l=pl
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/mojeikp-na-komorke-lub-tablet
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/e-skierowanie-na-rehabilitacje


E-skierowanie nie jest wystawiane na:

W tych przypadkach dostaniesz skierowanie w postaci papierowej.

Skierowanie może być wystawione w postaci papierowej, jeśli lekarz lub inna uprawniona osoba (położna, pielęgniarka, farmaceuta, felczer):

E-skierowanie nie jest też wystawiane w ramach zlecenia wewnętrznego np. kiedy szpital, w którym przebywasz, kieruje Cię na badanie specjalistyczne na terenie placówki.

Nadal nie potrzebujesz skierowania w żadnej postaci do:

Jak zarejestrować e-skierowanie
Na konsultację lub badanie możesz się zapisać telefonicznie, podając kod e-skierowania oraz PESEL. Jeśli zapisujesz się osobiście, pokazujesz w rejestracji e-mail z informacją o
skierowaniu lub SMS z kodem, aby przychodnia mogła go zeskanować, i podajesz swój  PESEL.

Z uwagi na pandemię rekomendujemy rejestrację przez telefon e-mail lub czat.

 

 

Wygenerowano: 30.06.2026 r. 16:29:40 Źródło: 

programy lekowe

leczenie psychiatryczne.

nie ma dostępu do systemu e-zdrowie np. w przypadku awarii tego systemu, systemu gabinet.gov.pl w placówce lub braku dostępu do Internetu np. podczas wizyty domowej

wystawia skierowanie osobie o nieustalonej tożsamości

jest z innego państwa członkowskiego UE oraz tylko tymczasowo i okazjonalnie udziela świadczeń zdrowotnych w Polsce.

psychiatry

ginekologa i położnika

onkologa

wenerologa

dentysty.
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